
 

 

UCHWAŁA NR XXX/217/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935,1089, 1475, 1529, 1537) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2016 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 221) zmienionej uchwałą 

Nr XXIII/160/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 836), zarządzeniem 

Nr 266/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXV/172/2017 z dnia 15 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 2196) oraz zarządzeniem Nr 278/2017 z dnia 31 marca 2017 r., uchwałą Nr 

XXVI/183/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3711), zarządzeniem 

Nr 285/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXVII/189/2017 z dnia 31 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4319), uchwałą Nr XXVIII/200/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4676), zarządzeniem Nr 303/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 306/2017 

z dnia 10 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 330/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr XXIX/207/2017 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5562), zarządzeniem Nr 343/2017 z dnia 

14 września 2017 r., zarządzeniem Nr 344/2017 z dnia 19 września 2017 oraz zarządzeniem Nr 346/2017 

z dnia 29 września 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 539.677,20 zł to jest do wysokości 

35.997.830 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 193.374,69 zł do kwoty 34.703.882,49 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 346.302,51 zł do kwoty 1.293.947,51 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. w § 2.ust.1 zwiększa się  łączną kwotę wydatków budżetu o 324.633,20 zł  to jest do wysokości 

36.303.661 zł, 

z tego: 

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 83.361,80 zł do kwoty 32.344.580,06 zł, 

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 407.995 zł do kwoty 3.959.080,94 zł, 

dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6547



dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 305.831 zł sfinansowany zostanie z planowanych do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek.”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.321.975 zł.”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.” 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.960.000 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1.000.000 zł.”. 

6. w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych , 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 9 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 3-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 960.000 zł,”. 

8. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

111.130 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 124.457,10 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.000 zł.”. 

9. w § 11 dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 stanowiącym dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, 

o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie 

wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6547



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6547


		2017-10-11T12:13:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




